АдминистрАция городА БАтАйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Батайск

о внесении изменений в постановление
Ддминистрации города Батайска от 21.|1.2018 Nъ 382

в соответствии с решением Батайской городской ,Щумы от 18.12.2019

Ns з0 <О бюджете города Батайска на2O2О год и на плановый период2O2t и

2о22 годов) (в редакции от 29.о4.2о20 Jф б4), постановлением Администрации

города Батайска от 30.10.2018 J\b 170 (об утверждении Положения о порядке

разработки, реализации и оценки эффективности муницип€шьных программ

города Батайска>>, Ддминистрация города Батайска постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Батайска

от 27.I|.2018 Jф 382 (об утверждении муниципальной программы города

Батайска <Развитие транспортной системьI) согласно приложению к

настоящему постановлению.
2. ФинансОвомУ управлениЮ города Батайска осуществить

финансирование муниципальной программы в пределах ассигнований,

предусмотренных на указанные цели.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официЕшьного

опубликования.
4. Настоящее постановление подлежит включению в регистр

муниципЕUIьных нормативных правовых актов Ростовской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Ддминистрации города Батайска по жилищно-

коммунальному хозяй енко А.А.

Глава Администра
города Батайска

постановление вн
Управление жили
хозяйства города

/eQ,
9ьl
Holosl,
Бs\

Г.В. Павлятенко

Приложение
к постановлению
Администрации

от

измЕнЕния,
вносимые в муниципальную программу города Батайска

<Развитие транспортной системы))

1. В приложении раздел <ресурсное обеспечение муниципальной

программы)) в паспорте муниципальной программы города Батайска <<Развитие

транспортной системы)) изложить в следующей редакции: <общий объем

финансирования муниципальной программы на 20|9-20З0 годы составляет

2 о64 246,6 тыс. рублей, в том числе: федеральный бюджет - 60 8В2,В тыс.

рублей; областной бюджет 524 |17,З тыс. рублей; местный бюджет

| 479 246,5 тыс. рублей;
объем финансирования муниципальной программы по годам составляет

(тыс. рублей):

год федеральный
бюджет

2019 17 781,0
2020 22 500,з
202]- 20 601,5
2022 0,0
202з 0,0
2024 0,0
2025 0,0
2026 0,0
2027 0,0
2028 0,0
2029 0,0
2030 0,0

областной
бюджет
185 054,2
22 275,2
20 з95,4
з2 9з2,5
з2 9з2,5
32 9з2,5
з2 9з2,5
з2 9з2,5
32 9з2,5
32 9з2,5
з2 932,5
32 9з2,5

местный
бюджет

13 093,3
|2l 690,t
|28 777,з
Iз5 076,2
Iз5 076,2
|з5 076,2
|35 076,2
tз5 076,2
|з5 076,2
|з5 0,16,2

tз5 076,2
tз5 076,2

2. В приложении р€вдел <Ресурсное обеспечение подпрограммы)) В

паспорте подпрограммы <Ремонт и содержания транспортной СИСТеМЫ)

изложить в следующей редакции: <общий объем финансирования
подпрограммы Ha2019 - 2030 годы составляет - 1 818 614,7 тыс. рублеЙ, в том
числе: федеральный бюджет - 60 882,8 тыс. рублей; областной бюджет - 524

I|7,З тыс. рублей; местный бюджет - 1 2ЗЗ 6|4,6 тыс. рублей:
Объем финансирования муниципальной подпрограммы по годам

составляет (тыс. рублей):

год федералъный
бюджет

20t9 17 781,0
2020 22 500,3

202t 20 601,5
2022 0,0

202з 0,0
2024 0,0
2025 0,0

2026 0,0
2027 0,0
2028 0,0
2029 0,0
2030 0,0

J

областной
бюджет

185 054,2
22 275,2
Z:0 З95,4
з2 9з2,5
з2 9з2,5
з2 932,5
32 9з2,5
з2 932,5
з2 9з2,5
з2 9з2,5
32 9з2,5
з2 932,5

местныи
бюджет

7 279,9

||2 990,6
106 417,8
11t 880,7
111 880,7
111 880,7
111 880,7
111 880,7
1t 1 880,7
111 880,7
111 880,7
111 880,7

з. в приложении раздел <ресурсное обеспечение подпрограммы)) в

паспорте подпрограммы <строительство и реконструкция дорог, тротуаров и

искусственных сооружен ии на нию) изложить в следующей редакции: <общий

объем финансирования подпрограммы на 2О|9-2030 годы составляет |44 26з,4

тыс. рублей, в том числе за счет местного бюджета _ |44 26з,4 тыс, рублей>
^ Ьбr., финансирования муниципальной подпрограммы по годам

составляет (тыс. рублей):

год

2019
2020
202I
2022
202з
2024
2025
2026
2027
2028
2029
2030

местный
бюджет
з |63,4
1 100,0

14 000,0
14 000,0
14 000,0
14 000,0
14 000,0
14 000,0
14 000,0
14 000,0
14 000,0
14 000,0

4. в приложении раздел <<ресурсное обеспечение подпрограммы) в

паспорте подпрограммы <повышение безопасности дорожного движения на

территории города) изложить в следующей редакции: <<общий объем

фЙ"u"сЙрования подпрограммы на 2019-20з0 годы составляет 101 З68,5 тыс,

рублей, "
,о, чиоле за счет местного бюджета _ 101 368,5 тыс, рублей:

Объем финансирования муниципальной подпрограммы по годам

составляет (тыс. рублей):

год

201'9
2020
202t
2022
202з
2024
2025
2026
2027
2028
2029
2030

местный
бюджет
2 650,0
7 599,5
8 359,5
9 |95,5
9 195,5
9 195,5
9 195,5
9 195,5
9 t95,5
9 195,5
9 195,5
9 195,5

5. Таблицы J\Ъ 3, J\Ъ 4 и J\ф б к муницип€LльноЙ программе города БатаЙска
<Развитие транспортной системы)) изложить в редакции согласно таблицаМ

Jф 1, J\! 2 и Ns 3.

Начальник общего отдела
Администрации города Батайска В.С. Мирошникова

=

о
L

\о
а
d
F-

дцохо
ц

aо

N

со

со'^ ;
",lт{

о\
cn

N
оо

оaоОь
оо
ю

сa
ОО 6.,1т
<.

оо
a,lо
o.1

ь
оо

9ьсо-
ю

0о 6,1ýý

ь
N
c.l

\о 9Г\ф98
оо at+ \;
dca

\о
с,..1

N

Оь
оо:3

ooN<-;ý.n

o^l

c.l

.i- оо'-93
оо 6,,.1т+")

<-
a,l
(-,l

й'-:3
оо 61ý
<_ ..)

с.)
с\
a.l

N
О5ф93

о9 c.t
<- cn

cl
o,1

an

Оь
со93

СО 6.,1ý
<_ .a

cn

N

bN
юý
-Г-

<-ьь
<J, <-

с\о
a,I

Еч9€
ьп\о
-ю

о\

(\
со

оо(\

с\ c,l

l'оо_оЦ.(ý

Ф г-

*о
Е]

\о ьо

а.
li
сf)

о\
-i-

о\
ý

щро
li

s
о'\

a.)

(dххд)ý
aq.,д

(ý55>! )s
SlL(d
^Ir

ýy.=U.KEo_]E-5=+.дosF:E-o>JF1-==)ý>
БЧz(ýчzоiхqо Е 4 рý а:с ý i ts а:I; в-Б Е ах 9Ёt 9 ЁU; -Б; -Y !:: i L

Ё Е зiЕ iЁ вЁQ:3Ё }- э a,- > > 9zE

(.']

о9Fз
F iэ->soq)фtsFФ;]О

ц(€9 g

с)о
L=г!+ !9 цZххо9.)
vлЁЕ

4ФоYцос"(J+

о
F
cn
F.

(-)

л_
+ЕЁLЕ*]]л2
эЕ," Б->zý tr

о.Е
{cdсвоо-
L; 6

2
(t
|<

ню
з

д
А
д
(d

ро
а.
lr

о
Ёrд
trd
tr
Ё.
i1

ь
а
о

Е1
(в
сf)

н
св
Ф
о.
(ý
*r
сd
ч
(-)

(в
t-
сЁц
(t
E{
о

rr

0dн
с)
х
E{
о
ю
д
E{
охо
(в
ц

о оооо5
с,i
3 ..,
o,1
со

о
оосоь

oi
о\ и)
c.l
cn

оо
со5

оi
ý-ol

оо5

-о-ф
3"rc\N
сп

о
ооь
-о-со

Кý
сa

соь
-ОЁсо к c,i(a

ооь
-о-со

cl a.|

оо
гt

-О-оо
3.r
a,l с.]

ооь
-о-со

хпKoi

о
a..l ь\о

ол
с..1 9л

ý

t-п
N;__ и)
-ю

Яю
<--

Ф
ыч
\о

Nю

со

t
б.l

<-
с'.1

**
o,1

(л

ьсп
-о& с.l

ьсa

c\l

ьо

<-о
о
<.

d5Е
SzLФлF

(d

о.9
at.,й

Ф

со oL) О л -
-

t,;Ео_ З:С л:

в; ý Е Е E..i з
я ез Ё.ff q Е R
v :l Ё,х d F,

Ц-сd

ххdЕлj+Флй5=л*ýдоý--Е)s
}i,=я Ё E _i Е il ý*Е ; Е ь 9 5 N Ей>оЁФФ9a,_о,a+а>=аы\JЕ:itr оо

dýv

о о о iN
fлл-

о
о о о

о

о о
о

о
о_

о

о

о

ь
й_j

ý ...r
бi о\с\

c,lю

со

о ч(\

-f,
<-
сt.1

+*
с.l

t$
o,1

ý$
о]

tcq
ьсa

t с,l

ьсa

_о
& сrl..о\
г- Сa

с\]

ьо

о\
<.

о\
tt
Ф

о+
о\
ý

о\

х5
яд

- i Р#> * Е - _ s
f " о j >1 х : *- ц

-^кSZ,<цо*]''кiлбll*;О-{Еý,sЁ

i+ýЁ:ЁЕаЕЕЁ?Ё
Ё +> Ё ё + Ч " д Е 5

'
дО,Оý,Rts_:* v>,=

.(dd
25*чt,

. л
^

.. 9 L d
(qо;",6JБ>.Ь +Ц й Ч !,
ал9ýt-ýччЕ Y =о 9 =

)-,;
L9+,тЁvlл
lй::Ч\-ч.Е

У о_Ё л d ,'}
QJ r (-, чч:rл-*_ллц

бк
.tsд!ул$ц

FлУY)_,бсЁ\-^O's<sZ?лоJоо
о L цЕ Y Ф Jtrоо_сdFФ<, Y - q.rl О F- cd
!д!U(ччI]
U о ф 5 >\ts j
>L_ Ф ^*- аа):Елу.-о.> .ч i9!,еХкч

лЕ

Y т ф-\
одiо
LU!л

LtчFчФохо<х
ч/d=
- фtЭ

I 9-
о fu о i'nЕ о 1Е-(.)Фa

<-

ол
ý о\

ел
ý

оооt
о\

Qл
ý с)9s О\

о_
+d

ол
+i ot rб

о\

ол+i
о_
+i

о\

о_
-i' ci

ол
<d ol у1

Ф,

+Ф
о_
+о

о_
+d

о_
+с' or tб

о\

+о о9л\то ol и1

о\

о-
+о

ол
+d со

оо

or5
ь

ч(a
ю
aa

о_

ю
с.,1

ý
ý

оо
с.i о

<.

NOьо
оо
anOг-О

о\оs
о\
*о

о\
ýо

о\

(ýXY
SZt-бл l-_

5Е
vL(€(\ F-
a1 щ

XY
д)s
a,r'1 й

<сOх

i s 3Е я
ý Ё aЕ,:
о в*о о,! ь ," ч х
=дЕ9лi9 8-Е 3"
-tsоо-оýU о,< ý о:Е

-х]sf хФ 5
as j о ;:Е С0

", Н=зЁý _Е,: 8-_
;о;>1 =;- -Б* Q*сo

Е ; Е 3Ё В Е Ё ý Ё х з ý э

двlаЁiЁ ЁЕээ;rаЁ

Ф-лчs
т о о к о-(dОfтsлбl6;дЁо
jFUф х о-х *Y
L_чч=F

о.е
Чсdв
оQ_цб

о о о i-
о о S"о

dz
tr{Фdо9

!о

I

ью
оa

оо
N

ь
оо

оо
с!о

ь
\о
со

оо
N

ь
со

ф
a,] и

ь\оа
ф

оо
с\ у1

ь
оо

ооýп

ьЮо
оо

ф
Nи

ьЮо
ф

оо
ýиi9

ь
ф

оо
бlи

{ýпть о\

oi$иью
о
0о

(\ сa

о
ý

о
$

ý
сaОьо

s
ьо

о\
+

о\оt

о\ о\

сd

ý .,Е
SZL(ý

(ýх^ч
Ёq )ý
SZLdлн

ц

3х
L=чЕё
aai
l_хэ
л LtО

/', О

х
=Ф

-a]j
v.oy;t

rёоЬЮ Yrоооо

oOoi-ЁллЁ'
ооS,

Е о--.
о о о iбlt о о-tr.;оо:,о

э
оL

о
\о
а
о
л
F-

о
EI
охо
Фо.
(dg

о
Jо

..х
a\] -

cn*

\о оо'.(л оо
о

с\ л|
cn

ON
.пю
-г-

оо ot
ý.,i о Ы"r

N с,]

оо

9ьф
\о

c..i

3r.'
(-n
cn

юьОбt
сa

оо ё]ý
<.

ý
ý-
N
со

ф-
c.l х
с\

<-

оооОьф
\о

.,i
ý '..,N
сa

ю
гt-

Обq
сп

cn
со 61ý{

ý
cnо\п
б|

ь.-с{ :1

o,1 -
сп

со
Оь
оо
ю о

ý
3-,
cn

юьО 6.,1

сa

оо oný
<.

о
с'i
Ы-,
on
cn

\о-.n lJ
с,] -

N
оо

9ьф
ý
aпо\ и)
cj
сa

юь
со

со
Со 6,.1ý+

ол
о

бi
сa
О\ и)
cn
a.]

(t.j :*

a.l *

со

Оь
со
ю

с.i
3-,
cn

\о
гt

О 6.]

сa
оО 6,,1ý+

ý
ý-
бl
с7)

+-(..l х
o.t *

со

Оьф
c'i
ý-
с!
сa

\оьОп
со

с.)

соб<-;
<-

c.i
ý-
c,l
со

с{ :1

с\
о\

со

Оьф
\о

юсaFО61 c9arп . тcns

ý
ý-
с\
сa

a\|-(..I :J
a,| -

оо

оо

Фь
оо
\о

c'i
ý-
с!
сп

юьОн
сa

о9 t..lт*
с.i
ý-
с.]
cn

Nx
с\

ь
tг-
bNо\; о

юИtо
с\

cný
(\

г-г-
f- споо;
c.l

<-

$ььý \о И)

N
со i-о
с!

о-crX
N

ю
ю
-J \о9
9

о
с\l
c.l

-iь
61 N
с!
N

о\ю'-
N

\о
ь

с.,.]cl

riь
с,] N
с\(\

о\-
c.l *

оL
I!о
Ф

оо
с\1
ot у1

с.l

ф
ь9ь

<-

Он
оо

о\

N

ооьО
г-

<.

О61
сa

ý
.ds
о.)+\ою
N

ч
с.i
со
оо

ю

г-

ý
o,1

6s
л1с\ и)
г-
d

<.
юооr
со

оо
сj
0о
оо

\о

ь
<.
с\]

л?:с)у/=
м-I ьоЕо
ч.* о о
д л (J -о q
(JEsл(JOJ

,о
ахoEtr9?dtо

о
i9
ё9
о@

ла)
iJFо9>б

оLоо
ф

j
дja:
ах
о-E{оо
оуд\=

о
н9
6?о\о

UU.j*+л>
со(dzч

(\

оч*ъ
t-- о- zsoq
qоУ
о_Ёо

р

aJл

tr d ы>*хо9vлtsFаоо:
Фнfýо-аЁооо

t--

о
р(с
t-

(_)

sEz
чdб

ý:Lт*л
2,ц

Ф
о-
L
оo_d
чоц

о]

2
d|<
Ё.

юd
з

Фон
Ф
х
E{
о
ю
х
д
Ено
Ф

l-rо
х
E{
о
\о
о
rrо
Е
Ббq
Ф
xL
с)
-Ф
св
н
Ф
к
E{
о
ю
оло
но
сЁ
Еюо
д
E{
охо
(d
д

о

ооь
-о*0о

ол
+d о о9л\т с) оrб о оl 61

о
оо
оо

гt

о_
ý о

ол
<.

о\

о\
о\

ф
СО р- ол

о9t
о ол

<.

соооь о_
ý о

о
<-

о\
о\

о о о,
О\

0о
ОО р-

<.

о о
о9
<.

п
о\

о
la)
о\

о
оосоь ол

о9
<-

о_
s

о
оо
со

гt

о-
ý

ол
о9
<.

о\ о\

оосоь
<-

о9
<.

о\ о\

ф
СО р- е)9t

ол
<.

О\ о\
о\

ь
$фю

ол
OUý

о о о_
s

v1
о\
с-)
оо

о\
са
оо

о, r9с\ о
о

V}
о\
о\
г-

о ь

о,

ь
Nь

ч
сaю
со

о ч
сa
\о
cr)

ол

\о
о]

о_
о о

ол

\о
б]

{
ю,_
(^,l

ч
cnю(\
d
<-

ч
с\
<.s

оо
\о

0о
\о
с.)

)=_
дФ
Ёх_ьаd)v>6

о|4
Фо

д

=
d)aY

о-цоо
d\од.:

о

9х
\а9ою

до
rц*охOv

о
r-оо
Ф

j

лЁэЕ
о. Etr99
о9

о
rоaJY

ё9о|о

)sдФ
ьхOv

=б
-Ех(dфS=7ц
iJ , Ф *,i; ai Ье - х
!.l s Ёб-Ф Ё !] ýtr О о aо Х;Е
iЕtrчо>lч о ч >ао

v9(Jo-sO

Si,Yд-
п б Б Еý Б_d_9ЕЕЕ9Хiоуцts9
=(dАоsо,j-U
Ф х о.х хts€йRЁг-юц,

(ý
о-Lл.
о_б
чо

о-!.п
о- сб

чо
li

цоL
c.lN
N
сd
д

Ф
(.)

F
с0

ЁLUU
Фij:ЕY
Jцл-UЁ!ч(Jcr*OL:Fi
iо-ФY
йu>lLо Itllll

It
lllt
1_1l д]
|дl 0-)lн
lо
|А{lO

=lе l,БzlH
9J lЁ
Flло lЁ
lrlHо lБ
о lсdtE lоц lH

N-
ot

0о0оь

т9оох
O:i(€L;

d о-,! ом ;, \U"9ою

.d
ю(\
с.)

о
r-
Ф
(,)
Ф

oi
cr]

оa
t
<-

г-
о
оо
оо

оL

N
c,l

с)

о

2
ор
ф

4LФ
F-|чаF
о!-: ФJвЁ"ý
(ý о-Ф о,,ч z ю

аоь
tю

г-

(.'i

-ф9 Е
оFaсJЕннsЕ(nо.!о
ю;,9 \о

t

с\

FtsсЁо0:Ф о 9-ц v5t,&?iЕ
ý з ё.4ё

юri
c,l

о,
Фо
Ф

\
ý-
$г-
<.

ь
N
о

о
r-

бl
c.l
d

(-)

о

ор
Ф

4L!9tsFлtsc)iy Ф
f9*y.,БUоа
(Ё оФ о
"чz\о

Ёр
L.i i(-) :1
iлtl
хаrhr

иI
\о
г-
N

юь(\

^^9(vl-:-тF-
OiLc);г9iJoX
оа]ýLц

ярё ?
\о

БхР.Онýý
Дri
Фii(dх

=А Ф(ýД
a.-
яd

9.аtrЕ
Lь

.{
ь
N
c,l
о.]

лF!9
ьFя9ь+UцЧvi.EfcJox
"Od-<(i о_Ф л о., 9 tЁ Ю

сT

о
с!
с\

о,
Ф

\о
ь-ь

\о
Ь5с\;

E{
о
l-

о
cn
(в

с)

(.)

т
о
F.
ф

_L!9tslлtscJiY Ф
iнLлх9oiiэ-rd
сЁ о_Ф О
'vz\o

ц о\
о\ь
с\ь

..]

г-

-о(ý
0)-LO

БвЕрý
ý вЁ €

б]ý

ао

<-ь

F-dоФФ oL у
Tcloio
оцЕ:F
*ФjY
ý8qю

оaьОь

о
L
Фо
с0

о
N

<.-^г-

*F

ДФлО s =к>:c:s
ýс)

о
Lо
t-l

4ý
xFo
о о:хопЕУ=л
9()0JbEo
(J ý осб э (

cnb2 ,в8
нсd |ч ц,

Ё 8н Е* ЕЕst-,. ЁЗ*
ва й

ýEiltsнфЕнg
дýgчбg
ýKl<
б ЯlS

rH }4 iiJ*лlФa9.цid ьtsцнý
9ё*ц*a-Z0)хФз*л
о )JrX
rH] ьд
,<. lл Ч.''zччiЁrз
&н Е
lilvH н\J l.-аЕ Ё
.=Еh,Е;вн
gýxý
ЕЁнЁýь:týЁ*'_^ýtоцФ
эн F"ФО>,tr о.Но ,л,о

бЁЕ,tднОоЁ{
5*ý-онiлчпcЁHsJсапг
9Е.ý
ахм
8 Z-bqE Fко5:liчч
ЁбчФ 9.ё,ьлцпоýяЁЕцldts,Е Б
Еýзiiд;9зýоtr
ЕОо
нЕц
Ыа,Е9.Ё оtrАоФ
ýБ н

Ёaо

с\

х

(ý
Е

о
о
х
д
+
а.)д
Fiоо
чо

Ф

rjо
9.о
E{
ц
Ё{
i1чь9.но

ч
Ф
а.

однод
н
Ф
ti
tfaо
а.з

(-)

c,i
(d

во
а.н
E{
о

d

N
сa

.dо
\о
N
сa

иr
(-.l
со
о\N
с.)

о\
сообl

юи)
с!

со
N
<.

ч
ь
N(\
сt.1

со
о
o..l
c,l

dол
о9

ý
*
\о

<-

\о

о]
сa
юь

ооьОь
ч
со
\о
cn

(\

u Е i Ё, ý =Т '= * ýЭЗЁ а ý6 Ёо*а I_ф ФЕ * i Ё ,.о о_л й L s tr g * Ц оЕЁý ! :RЁqЕЁ1 }зi"il
=аЁF}Е.з Е Ё€ Ё g Е 9;3Е эЕ g

д<о,:
tоо>-.
qJ .. о У
JFtsд
dдф:ЕY:qбл

-д=ао
YНлi.:
чYý-fuх

,!>JЕ9лU
ч1 d d о o.(J (Д

cn

о
an
N

д
ао
Frо
L)

н
о
(dq
н
о

(с
кq
о
цL
оо

н
,л
о
а
Фд

t
(d

д

=д
д
Фзо
Ё.о
о
lл
tsq
l-r
с)н
(dа
ts
с)

з
Ё{
Ф
со
(d
д
сd
А
d
во
а.

l-{

нрРЕФi^,оФ
ьЕЁý
ý вg€

m
\о
ol
со

ФiтG)
r*F!оБ9ц
Ф о_у о- обЁ

о

N
N

ллоdн!цl-fr
Ф!л-ос)
ьБЁý
я рб 9" " Ею

_mYЕ
ОгLfuзхнрЕ
я+ё 9

\о

со

оо
<.
<.

o.1

F!лLF-ог:ос)
JgдЕоБiц
(d о-х о,, 9 > l.о

L(B_сооk
9БЁхi,Цо<-об-
алFЕй Ы,а \оОо

с!
aQ

со
$

N
N

рр8Е()i:oc)
OilhR
я рU 9

zч

о
Ld

ь!1йь
oXiJý
-.ёё

(iафсý
]со0ФЕ
(в с)

ll9 лl l

ýOI l1t-llOll ll-l-l lоllо -| lO9l l=ll--__l 9l
о lц. lj l ollаlql

lЕl:1

Ot У1

о\

оос\п ь
оо

\tю

cn

(\

о\

0о
N

ол
г-
\о
оо

0о

Оь
со
ю

V}
or
сa
0о

{(\ýг-

с.)ььь
оо(\

-tsEl
*lдol
trlHl*l
o.1
a.JФtHl
сЁl
Hl*l

IKlýl
El
c)I
Klýl
фl
E{I

olr-lolEl
xlol
oJ
о]кl
ýlHlо
о
*iо
(d
lrо
ф
Фю
о
)fi

Фнн
ц
Фо

c.i
(n

а
L
\Jл*
tr
HL
о

l_{

о
t

бl

юо
c,.l

о\
со
оо

cn
о\

иr
<.
o,1
dь

dь
t- ar
ю

о\
ь

<.ь\о со
\о
с\

о
с\
ь
с\
ctl(\

о
Ф о о

a,lN

ь
<.ью оо

Sю
ю

\о
N

сп
(.'] cQ

с.i

cn

о
о о

о

N
-:f

оо

о
фЁо
г-

ол

\о
cn

с.)
o,1 an

оо
N
Оl 5

o]

Lо
t-.F

Ч *о
-л9!, ЫL
_ tJfu
лUдF- ьч-гоФ-(JcOOx

Ец ял9-ыt i
l+O о.*одс,)Ц.FtЬ tral О; О

l-охýо

с)

Ezлý
цL

рх
,\tr

<.

E{
о
L

c-,l

N
(€

о
о

z
F
с0

Ir
с)о
са

с\

ооý
<-

dоL
с\
N

Ф
о

zор
ф

an

L
а)

чо
L
<.
N
o]
(€

о
о

z
F.
ф

юN

о
lr
Фо
ф

о
Lr

N
с\

ю
o,1
cQ

оаоо
ф

со
со 61ýs

о
Ir
F
F

ь
Ф
со
0о <-

о.]
сa

Ё

с)
кl>.lа.lоlolO

IlX
lнlдlЁ
l}л
lс)lдlзl()
lO]ьIbZlс)
lЁl
|*lФ]оlо,
lх
ltilolл
lFilлlцlоlo.lolEd
ltх"]i
lЁ(lч
lXl>,lo.lri
lO
]lл-1 оlvl 0_)

|р.
Iilolс0tFlоlеlчlс-)ltr
lolo-lH]о
Il c.ilс.| А|дl(dlgllr-1 оlp.

, l t-.i,| ц[lо
t

I

I,l
I

I

I

I

l.l
I

<.

о

о

ý

ю
N

о

ь
о
оо
оо

с'i
с.)
о\
с.,]

о о

Ф

*

о

s
ьо
оо
оо

ч
о,бl
со

о

N

о

о
оосо5

N
с.]о\п
с\

гt

со
со

ý
N ý ý

о\о
с!
сa

ь
со
оо

v}
(\
со

с\

ь
оо
оо

s
N

<-

о

ý

со
\о
с!

оо
оо5

c,i
ý-
c.]
cn

ý

о
l1

t

о_
t

FL-+*л=9 ё t Б-t
т2'lYО
Ёач ýa9*л
Р > SФU. л дs
-Y.Oa;Ф

L ar
9\J Ф ; д

Fd--Fi; f ts о о,= =-
,J i, d ; v оU>1 =-EaUoБg9бо о>ой = = оф Ф Q <

9:iц,л!;О

L, о-Е о: ý у б э

!LоF
Ф

о.F

= T)sЁ = ; s Е=9-? i q Е ý;iбл;= Ъ' ý] Еск;*_Е;Р r ERpS5ýEi:дБ5 з Еgg!Ё9чýE
-аЕ. r ;. L = Е ; € Ё ! Е ý : Е

о
lлl
lиl
lо,I
lо. ll]
l-i
lоlll
I

l9lRtl
о lл
a) l9л
о |9:l
Ёl

irlql
oIFr l.п
Q lо,
б-) l -,Hl
ссlEr-
йl
Ёll

с) l:к l-
Ё{laol

t-t
\о
оо

оо
бlо

ю

<
cn

о
l1

сr')

бl
(о
л

Ф
о

zо
F.
Ф

bPEi!Фi:ос)
i,E{:,K"огЕ{
!9 ц al v

zч

о о о
ci
\о
cn
сa

олl-(d
Ol-:E(D
(.):ао;
, "ююо

о

t-,
оо

0о
\о

оа
0)о
Ф

ь
\о
оо

,/)
оо
N

ч
о{
сa

d
L

c,.l

(\l

о
о

оз
Ф

_обFрцt-Фi:оФ

Ф ох о'' v > \о

=д
А
Ф
Frо
о

bk;b
т:4Lк
оаiJЭ
(ý оУ о-.ёЁ

оN
с.)

цt
оло
\/.

о\

о
оо

Оь
оо
ю

Lз
0.)о
Ф

7соео
E{

ноо
tsliо
lrо
ф
Фю
Ф

*i
Ф
н
д

о
ь,
ф

оо
N

\о

$

оL
оо
с.l
c.l
Ф

Ф
о

-zо
t-
Ф

_лоб
F!дJLFч599
9 -a Ё i

ý +Б е
2ч

БlEl(dI

Pl
оl
ýl

о

о

ю
N

о
с.)гтс)
о:UЭб о: о' "ю\оо

F

д
со
cd

=
(d
а

о
о

гt

0о

о
0ою

о
L
Ф
(.)

>l(вl

Bl
oI
o.1
trI

Ф

oltrl. l"l
сп | ,.l. lo\б I-

dl
рг-

Iolа. l

R lзoltrl
V^)
о\

о
Lо
t-.

г-
\о
0о

0о
.'.1о

ю

-t
cn

цо
Lь
с\
с\

ФFоigЕЬо ьOFx
9Б96 >1,o
сЁФ

\о
o.1
с.)

Lcd_лF
FiTxФ9БЁхоБЕБ
g 36ёОо

оо

Оьф
\о

о
Lо
ф

Rч.
йа+
Цо Lv

оо-!,

тa-'фзý

bLо
t-
о
йооЕ

Рх
чg
Ч gIсоФлл
i бхvLU

р н€L)oOo

хЕ-_
ц6<оо;дц л

'-о*оLlLUгr] о Ё U
= co\o:z

о
оL
F.

ФЕ(
ЕоQ
a)-

бс)

ю

I-1lлllOllKllNlEl
lullюlloJl

|."lll
l.*ll;ll$ll-1
1-1lлl

Hl 9 lgl к lzl с\ l

9l = lql
l

ь
со
оо

$
о,
N
сa

о_
о

х
Ё{
*{
(n

)ý

*{
(.)
ч
ьаооо
х
дн
н
Фц
trооь
11о
t;a

до
а.
св
>^,

о
а.з
rrодо
Kt
ц
Ё{
Е{чьq
tiо
lло
ь<
Фq

о
ф
Ёrоч
н
с)н
о
а.но
c.i
d
z
св

ро
а.
ко

оо
Фý

о
о$

о
cnо\о
cn

о о

ь
о
оо
оо

и}
an
сa

c.l
о ý оý

гt

оо
оо

<-
о,
с! оý +

)

Ф
Е{
оо

н
о
Ф

,-{
d

(d

c.iо\о
o.1
cr)

фоaь
ý
о\п
(..,1

?-
<-

99
<-

ь
оо
оо

ч
о\
с\ о $

о
о
<-

cn

N

ь
со
оо

с.i
о\
o.1
c.l

о
о
о*

ооt

i4г-
ol
9.1 -trl _:
цtl _9l ý

ll-

l-
Il-lлl.пlФlюl (..]I
I

l со a.l
lý "iЕ-
I

ll.lLlolF.
l*
I

I

соф
ч
о,
с\
со * оt

сa
ю
с!
сa

ооь
-оЁоо клi(.) о

ол
+Ф

ýЕ
эфло

+ЧО

i:lod
хFлl
ar а а I !i=члч'*_.zH-чоЬохоLJо_dц:ý

о-9ц-ол
со лУ # l q

Fцддts
Е., В я Н tsЁ=_йýзrэнхз.(>=оU;tsа
хбФаtдсdЬо

цL

lr
0)

а.
lr

оsо
F

л-jл

оL5аjФ.=
л:,=jЕ*iЁ,очЁtiБЁоо"о

Фхi*4;'хо,Y ч у !, х;
_+х рб Б ыа

ь

S}l!tlol
лl
оl
:I

о\
ью
со

оо
c.l

\о

ý
со

о о
со
\о
N
aо

о\
ь
со

оо
с\

ь
ооо
оо
\о

о

=г*l
9.1olHl
а.l
a.l
с.)lгrl
сdl
*l

Klýl
нl
lд|
оl
кl
дl
Фl
EdI

оl
t<l
9l
*{l

хl
о1
а.о
цl
н
Ё{ноо
о
(в
!о
с,
с)ю
Ф

о
Е
lf]
Фо
-
..;

д
а
сd

о\

ь\о
оо

оо
с..1

\о

+
с.)

со
ю
o,1
cn

о_ь\о
оо

ф
N

оо

9ьф
ю

оь
со

оо
N

\о

<.

сiо\о(\
сa

ью
оо

оо
Nо

ь
ооо
оою

гtt

оо

оо
o,1о

\о

оtи
со

но
!
цL
о

\о
N
сa

и)
О\ rб
о\

ь
сФ

оо
Nп

Фь
оо
tл оо

ххсЁ Е
U

rfE

р5йЁ 9рбiБх эЕ
Е rl О >,ý о-оF + >.о_- F. OJ9 а r< о Х >.Оs]E9os-o->6ýоЕфЕ:

цt(,

у
о
о-

о
Lо
F-

оРх
с)д
Олл
Ёь 5
U бъ

rJ--+ýLý

99r
Ф!: Ь*о * с)цLl-чtr

9 g,Ё 9L-Ooo

Ф

Е2
уаоб
ýЁ

оо